



Broj A:372/23

Široki Brijeg, 17. studenog 2023. godine

Na temelju članka 8 stavak 4 Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu Županijskog tužiteljstva ŽZH Široki Brijeg¹, članka 88, članka 64 stavak 1 točke b), članka 70 stavak 1, 3 i 6 Zakona o javnim nabavkama², članka 18 stavak 9 i 10 Pravilnika o javnim nabavkama Županijskog tužiteljstva ŽZH Široki Brijeg³, Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj A:372/23 od 14. studenog 2023. godine, i Preporuke Povjerenstva za provođenje postupka javne nabavke računala putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, glavna županijska tužiteljica, dana 17. studenog 2023. godine donosi

O D L U K U

o izboru najpovoljnijeg ponuđača u postupku javne nabavke računala

Članak 1.

Prihvaća se preporuka Povjerenstva za javne nabavke broj A:372/23 od 14. studenog 2023. godine i ugovor za javnu nabavku računala za potrebe Županijskog tužiteljstva Županije Zapadnohercegovačke Široki Brijeg (u daljem tekstu: Ugovorno tijelo), dodjeljuje se ponuđaču „Digitarija d.o.o. Sarajevo“ za ponudenu cijenu od 26.012,00 KM bez uračunatog PDV-a.

Članak 2.

(1) Ponuđač „Digitarija d.o.o. Sarajevo“ obavezan je ugovornom tijelu dostaviti dokaz o ispunjavanju uvjeta iz točke 4.1.3., 4.3.2. i 4.3.3. konkurentskog zahtjeva.

(2) Dokaz iz stavka 1 ovog članka (original ili ovjerena preslika) ponuđač je obavezan dostaviti ugovornom tijelu u roku od pet dana od dana prijema ove odluke.

Članak 3.

Ova odluka se dostavlja ponuđačima u roku od tri dana, a najkasnije u roku od sedam dana od dana donošenja Odluke, uz istovremeno objavljivanje na internetskoj stranici ugovornog tijela.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e n j e

Odlukom broj A:372/23 od 22. rujna 2023. godine pokrenut je postupak javne nabavke roba – računala za potrebe Županijskog tužiteljstva ŽZH Široki Brijeg, procijenjene vrijednosti 27.000,00 KM bez uračunatog PDV-a, za koji je obavještenje o javnoj nabavci broj 1222-7-1-10-3-12/23 objavljeno na Portalu javnih nabavki 20.10.2023. godine i u „Službenom glasniku BiH“, broj 74/23

Obzirom da je točkom 5.5. konkurentskog zahtjeva navedeno da je rok za dostavljanje ponuda 31.10.2023. godine do 11,00 sati, te da se ponude dostavljaju u zatvorenoj kuverti, Povjerenstvo je dana 31.10.2023. godine u 12,00 sati izvršilo javno otvaranje ponuda.

¹ Narodne novine ŽZH, broj: 32/23

² Službeni glasnik BiH, broj 39/14 i 59/22,

³ Broj A:168/23 od 08.03.2023. godine

Blagovremeno su zaprimljene dvije ponude:

Rb.	Naziv ponuđača	Ponuđena cijena bez uračunatog PDV-a
1.	Digitarija d.o.o. Sarajevo	26.334,00 KM
2.	Inter-com d.o.o. Zenica	26.040,00 KM

Povjerenstvo je nakon otvaranja ponuda u smislu članka 63. stavak 5 i 6 Zakona o javnim nabavkama, sačinilo Zapisnik o otvaranju ponuda i isti u roku od tri dana, od dana otvaranja, dostavilo ponuđačima.

Postupak je dalje nastavljen u smislu pregledanja dokumentacije priložene uz ponude, a u cilju ocjenjivanja ponuđača, te njihove kvalificiranosti shodno uvjetima navedenim u Konkurentskom zahtjevu.

Povjerenstvo je utvrdilo da su ponude ponuđača „Digitarija d.o.o. Sarajevo“ i „Inter-com d.o.o. Zenica“ prihvatljive odnosno da ispunjavaju kvalifikacijske uvjete u pogledu osobne sposobnosti, sposobnosti obavljanja profesionalne djelatnosti, ekonomske i financijske sposobnosti i tehničke i profesionalne sposobnosti, kao i formalno-pravne uvjete iz konkurentskog zahtjeva.

Za predmetnu nabavku bilo je predviđeno provođenje e-aukcije kroz sistem e-nabavke, e- aukcija je zakazana za dan 13.11.2023. godine sa početkom u 11,00 sati, predviđeno vrijeme trajanja je 10 minuta.

Povjerenstvo je nakon okončane e-aukcije sačinilo rang listu kako slijedi:

Rb.	Naziv ponuđača	Konačna cijena bez PDV-a	Rang lista
1.	Digitarija d.o.o. Sarajevo	26.012,00 KM	1
2.	Inter-com d.o.o. Zenica	26.040,00 KM	2

Ponuđač „Digitarija d.o.o. Sarajevo“ je na e-aukciji ponudio novu cijenu, dok je ponuđač „Inter-com d.o.o. Zenica“ ostao pri cijeni dostavljenoj u ponudi. Članovi Povjerenstva su nakon provedene E-aukcije konstatirali da je u skladu sa članom 64. stav 1 točka b) Zakona o javnim nabavkama prvoplasirana ponuda ponuđača „Digitarija d.o.o. Sarajevo“, koji je dostavio tehnički zadovoljavajuću ponudu sa najnižom cijenom od 26.012,00 KM bez PDV-a.

Naime, u postupku donošenja ove Odluke posebno su cijenjene činjenice da je Povjerenstvo pravilno i potpuno izvršilo ocjenu kvalificiranosti ponuđača, pregled i ocjenu ponuda, a sve u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Cijeneći naprijed navedeno, prihvaćena je preporuka Povjerenstva i odlučeno je da se ugovor dodijeli ponuđaču „Digitarija d.o.o. Sarajevo“, kako je navedeno u članku 1. ove Odluke

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi, u roku od pet dana od dana dostavljanja iste. Žalba se podnosi putem Županijskog tužiteljstva ZZH Siroki Brijeg.



GLAVNA ŽUPANIJSKA TUŽITELJICA
Vesna Čavar

